平成25年９月24日

　　長野市議会議長
　　　祢　津　栄　喜　様

長野市議会総務委員会
委員長　松　田　光　平

　下記のとおり報告いたします。

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳入）

　　　第19款　繰越金

　　　第21款　市債 １項 10目

　第２条中（第２表　地方債補正）

　　変更　23

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

総務委員会決定報告書

記

議案第 116号　平成25年度長野市一般会計補正予算

1

平成25年９月24日

　　長野市議会議長
　　　祢　津　栄　喜　様

長野市議会建設企業委員会
委員長　野　本　　靖

　下記のとおり報告いたします。

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　　第11款　災害復旧費

　（歳入）

　　　第14款　国庫支出金

　　　第21款　市債 １項 12目

　第２条中（第２表　地方債補正）

　　変更　26

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

議案第 116号　平成25年度長野市一般会計補正予算

建設企業委員会決定報告書

記

2